Seja concedido os benefícios da Justiça Gratuita, por ser a 
requerente de pessoa pobre nos termos da Lei n° 1060/50. 

Protesta provar o alegado por todos os meios de prova em 
direito admitidos. 

Dão à presente causa, para fins de direito, o valor de R$ 
13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 

D. R. e A. 

E. Deferimento 

Teresina (PI), 4 de agosto de 2020. 

Reginaldo Miranda da Silva 

- Adv. OAB/PI N.º 1961/89 -